
UCHWAŁA NR 35/2026 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Przemyślu na 2026 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn.zm.) – Rada Miejska w Przemyślu 

postanawia: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Przemyślu na 2026 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Kowalski 

 



Załącznik do uchwały nr 35/2026 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

BRM.  0012.2.1.2026 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU NA 2026 r. 

I. Rozpatrywanie skarg na działalność Prezydenta Miasta Przemyśla i kierowników jednostek organizacyjnych 
Miasta Przemyśla. 

II. Rozpatrywanie wniosków wpływających do komisji. 

III. Rozpatrywanie petycji składanych przez obywateli do Rady Miejskiej. 

IV. Inne działania. 

1. Podejmowanie działań zleconych przez Radę Miejską, 

2. Współdziałanie z komisjami Rady Miejskiej. 

   

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Kowalski 

 


	UCHWAŁA NR 35/2026 RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU z dnia 9 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	lit. BRM w zał.1
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



		2026-02-11T11:13:20+0000




